

Dotyczy: „Dostawa i montaż na terenie miasta Ciechanów zielonej wiaty przystankowej wraz z nasadzeniami roślin”

Zamawiający w niniejszym postępowaniu przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

§10 projektu Umowy „Zmiany Umowy” brzmi: Zmiany postanowień Umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności i akceptacji przez Strony. W związku z informacją: „Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zamówienia. Zamawiający nie przewiduje katalogu istotnych zmian umowy.”

Czy w związku z tym obowiązujący termin wykonania wszystkich prac objętych umową to 30.04.2022 i Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego terminu poprzez zmiany w zapisach umowy oraz podpisanie Aneksu do Umowy?

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 31 maja 2022r.

Analogicznej zmianie ulegają zapisy umowy (par. 4 ust. 1) oraz opisu przedmiotu zamówienia (pkt IX).

Pytanie 2.

§4.1 projektu Umowy „Termin Realizacji” brzmi: **Wszelkie roboty** wynikające z niniejszej umowy i **dokumentów stanowiących jej integralne części** realizowane będą: od daty zawarcia umowy do 30.04.2022 r.

§5.1 projektu Umowy „Odbiory” brzmi: Przedmiotem odbioru końcowego jest **całość robót** montażowych objętych niniejszą umową.

§5.3 projektu Umowy „Odbiory” brzmi: Do obowiązków Wykonawcy należy skompletowanie i przedstawienie Zamawiającemu **wszystkich dokumentów pozwalających na ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu odbioru** oraz niezbędnych do dokonania odbioru końcowego.

W p. „Definicje” w p. 7 Zapisano: Odbiór końcowy – protokolarne przekazanie przedmiotu Umowy z udziałem Stron Umowy, poprzedzone przekazaniem Zamawiającemu **wszystkich dokumentów stanowiących przedmiot Umowy**,

§3.8 projektu Umowy „Obowiązki stron” brzmi: Obowiązki Wykonawcy: Zapewnienie pełnej obsługi geodezyjnej i wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej.

Czy w związku z powyższymi zapisami projektu Umowy, do którego Zamawiający nie przewiduje katalogu istotnych zmian umowy, należy rozumieć, że na dzień odbioru

robót (do 30.04.2022) należy przedłożyć zamawiającemu Powykonawczą Inwentaryzację Geodezyjną? Co Zamawiający ma na myśli pisząc o tym dokumencie – szkic roboczy wykonany przez geodetę czy już potwierdzony urzędowo Operat geodezyjny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekazanie Zamawiającemu w dniu odbioru przedmiotu zamówienia szkicu roboczego wykonany przez geodetę.

Z up. Prezydenta Miasta  
Iwona Kowalczuk  
Zastępca Prezydenta Miasta